SENADO FEDERAL
REQUERIMENTO (RQS) N° 865, DE 2019

Autorização para desempenho de missão parlamentar, a fim de participar do workshop:
"Theory and Tools of the Harvard Negotiation Project", em Cambridge/MA, EUA.

AUTORIA: Senador Marcos Rogério (DEM/RO)

Página da matéria

Página 1 de 3 Parte integrante do Avulso do RQS nº 865 de 2019.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/139183

(

c

SENADO FEDERAL
Gabinete do Senador Marcos Rogério

REQUERIMENTO Nº 86S DE (;2D11

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos dos arts. 13 e 40 do Regimento Interno do Senado

Federal, em face do que dispõe o art. 55, III, da Constituição Federal, licença para

desempenhar missão no exterior, com ônus para o Senado Federal, em Cambridge,

Massachusetts (EUA), a partir de 04/11/2019, por 5 dias, a fim de participar no

Workshop: Theory and Tools of the Harvard Negotiation Pro_ject.

Comunico, nos termos do art. 39, I, do Regimento Interno do Senado

Federal, que estarei ausente do País a partir de 02/11/2019, por 8 dias, para

desempenho desta missão.

Sala das Sessões, 25 de setembro de 2019.

.-­-­.--

Página 2 de 3 Parte integrante do Avulso do RQS nº 865 de 2019.

c

OFfCIO N2f Jj) g /2019/PRESID

A Sua Excelência o Senhor

Senador Marcos Rogério
Senado Federal

SENADO FEDERAL
Presidência

Ref.: Documento n!! 00100.138999/2019-59.

Senhor Senador,

00100.138999/2019-59 (VIA 001)- 00100. 144528/2019-80 (VIA 001)

Brasília, 30 de setembro de 2019.

Cumprimentando-o cordialmente, autorizo a participação de Vossa Excelência no

Workshop "Theory and Tools of Harvard Negotiation Project'', a ser realizado entre os dias 4 e 8

de novembro de 2019, na cidade de Cambridge-MA, nos Estados Unidos da América, nos termos

do Ofício no 090/2019-GSMROGER-OGU.

Atenciosamente,

Senador Davi Alcolumbre
Presidente do Senado Federal

Senado Federal- Presidência
Praça dos Três Poderes- Edifício Principal- 70.165-900 Brasília/DF

Telefones: +55 (61) 3303-3000 a 3009- presidente@senado.leg.br- htto://www.senado.leg.br
ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: EOA2D6A500314DJ5.

CONSULTE EM hllp:/twww.senado.gov.br/sigadweblv.aspx.

Página 3 de 3 Parte integrante do Avulso do RQS nº 865 de 2019.